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Сдам трехкомнатную квартиру, ул. Чкалова, 18

Ярославль, Россия

3-комн., Пятерка (Ленинский р-н), ул. Чкалова, д.18, 3/5-эт., балкон, телефон, Современная мебель, холодильник, 2 ТВ, хорошее

состояние, коммунальные платежи включены., 58кв.м. цена: 15 500.00руб./мес.

Телефоны для связи 92-44-55, 93-16-22

  

 Цена: 15 500 руб.  Тип объявления:

Сдам, дам в аренду

 Торг: неуместен

Егоров Юрий +7(4852)91-08-66
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